
 

 

  
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 

 

IL DIRETTORE 

Rag. Laura De Andreis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
ISTITUTO DOMENICO TRINCHERI 

 

ATTI DEL DIRETTORE             COPIA 
 

 

DETERMINAZIONE N° 7 
 

DATA: 20/02/2024 
 

 

OGGETTO: FORNITURA MATERIALE SANITARIO E PANNOLONI PRESSO 

MEDISAN SRL CIG B058C45CC5. 
 

 

 

IL DIRETTORE 

 

PRESO ATTO:  

 

- della necessità di provvedere alla fornitura di materiale sanitario e pannoloni necessari per lo 

svolgimento dell’attività e l’assistenza e la cura degli ospiti;  

 

- di aver individuato nella MEDISAN SRL una ditta affidabile per lo svolgimento del servizio;  

 

ESAMINATA e ritenuta congrua la spesa di € 1.600,00;  

 

VISTO il decreto legislativo n. 207/2001;  

 

VISTO il decreto legislativo n. 36/2023;  

 

VISTO lo Statuto dell'Ente, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale della Liguria 

n° 876 del 31/10/2018; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Si attesta che copia della presente 
determinazione è stata pubblicata  
all’Albo dell’Ente per gg. 15 (quindici) a 
far tempo dal __________ 
 
Albenga, _____________________ 
 

F.to IL SEGRETARIO                   
     (Rag. Laura De Andreis) 

                          ___________________ 
 

 
La presente determinazione, pubblicata senza 
reclamo alcuno dal __________ 
al ___________, 
non essendo soggetta a controllo, è divenuta 
esecutiva, ai sensi del D. Lgs. 04.05.2001 n. 207, 
in data __________________ 
 
Albenga, _____________________ 
 
                 F.to IL SEGRETARIO  
                    (Rag. Laura De Andreis) 
                          __________________ 



 

 

 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in premessa:  

 

1. di affidare alla MEDISAN SRL la fornitura di materiale sanitario e pannoloni necessari per la 

cura e l’assistenza degli ospiti per un importo totale di € 1.600,00;  

 

2. di dare atto che il dettaglio dei prodotti oggetto di fornitura è specificato nell’ordine;  

 

3. di dare atto che la spesa di € 1.600,00 derivante dal presente provvedimento troverà 

imputazione nel bilancio di previsione del corrente esercizio; 

 

4. il codice CIG risulta essere B058C45CC5. 

 

    

    F.to  IL DIRETTORE  

                  Rag. Laura De Andreis 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


